ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №85
Приморского района Санкт-Петербурга

197372, Санкт-Петербург, ул. Камышовая, д. 6, корп. 3, тел./факс: 395-37-88 ИНН 7814088600

В соответствии с требованиями Федерального закона от 12 февраля 1998 г. N 28-
ФЗ "О гражданской обороне", Постановлением Правительства Российской Федерации от
26 ноября 2007 г. N 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Гражданскую оборону (ГО) в ГБДОУ №85 Приморского района СПб.
2. Руководство ГО оставляю за собой.
3. Обязанности уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны

возлагаю на воспитателя Пахомову Наталью Александровну.
4. Утвердить функциональные обязанности уполномоченного на решение задач в

области гражданской обороны.
5. Создать ОЭК в составе:

председатель комиссии -  заместитель заведующего по АХР Калинина Э. А.

члены комиссии: старший воспитатель Ступакова В. И.

инструктор по физической культуре Смирнова С. И.

6. Председателю комиссии разработать Положение об ОЭК в срок (2 нед).
7. Создать пункт управления ГО в кабинете №29 (кабинет заведующего ГБДОУ

№85).
8. Приказ довести до всего персонала в части, его касающегося.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 05.12. 2016г. № 8 9/Под

«О гражданской обороне»

JI. Н. Алышева